
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 19.04. 2019 р.  № 968      

Про  виплату допомоги на 

поховання гр. Михайловській О.М. 

 

Розглянувши заяву гр. Михайловської Оксани Михайлівни (Золочівський 

район, с. Зозулі) від 02.04.2019 року, діючи відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 31.01.2007 року №99 (зі змінами та доповненнями), 

рішення виконкому від 17.12.2018 року № 901 «Про встановлення розміру 

допомоги на поховання», Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 року, виконком міської ради - 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу гр. Михайловській Оксані 

Михайлівні на поховання її чоловіка Михайловського Володимира 

Купріяновича, в розмірі  5 500 гривень. 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу - головному бухгалтеру  

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

    Міський  голова                                        Ігор Гриньків 

 

 

 


